nr. 

Prekių pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Vnt. kaina 

EUR be 
PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 

PVM 

Kaina 
EUR su 

PVM 

1. 
Telekomunikacijų įranga Apple 
iPhone 13 Pro (256 GB) 

Vnt. 9 
1071,90 1297,00 11673,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  11673,00 EUR  vienuolika tūkstančių šeši šimtai 

septyniasdešimt trys eurai (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E.